
          UCHWAŁA NR XX/316/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

     z dnia 27 listopada 2007 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 

ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.); art. 12 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 165, art. 184, ustawy z 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 5 871 590 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Rzeszowa o kwotę 481 548 zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 1.1, 1.2, 2, 2.1., 2.2. 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 4 557 284 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 3 857 844  zł. 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 4, 4.1, 4.2. 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt na koniec 2007 r. o kwotę 4 690 602  zł. 

2. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu będą przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

§ 4 

1. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 1 166 988 zł,  

2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 5 857 590 zł., 

3. Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3. 

 

§ 5 

Zmienia się: 

1) wydatki remontowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikami Nr 6, 6.1, 6.2, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z innych środków pochodzących z budżetu 

UE, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 6 

Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla szkół niepublicznych i publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 8. 

 

§ 7 

Zmienia się plan dotacji dla innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 9. 

 

§ 8 

Zmienia się plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 9 

Zmienia się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 11. 

 

 



 2 

§ 10 

Zmienia się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 

§ 11 

Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 

§ 12 

Ustala się wykaz zadań finansowanych i współfinansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

 

§ 13 

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych: 

 

Dział 700 rozdział 70095 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Budowa budynku socjalnego 

 

Budowa budynków socjalnych w rejonie ul. 

Zawiszy i Podgórskiej 

 

§ 14 

Zmienia się przeznaczenie dotacji celowej w dziale 926 rozdział 92504 

 

nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

modernizacji obiektów sportowych ROSiR 

 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

modernizacji obiektów sportowych ROSiR i 

zakupów inwestycyjnych 

 

§ 15 

W uchwale Nr VI/70/2007 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 

budżetu na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 20 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

1) „Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 35 981 586 zł. 

 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

       Konrad Fijołek 

 

 


